
(Překlad z německého originálu)

Technický list

Označení produktu

PLNÝ SCHOD

betonové prvky zahradní tvorby dle DIN EN 13198

Skupina produktů schody & podesty

Barvy šedá, šedá uni, antracitová uni, pískovcová uni, lasturové vápno tónované, speciální barevný odstín

Povrch neopracovaný (nativo), otryskaný ocelovými kuličkami (ferro)

Formát rastrový rozměr jmenovitý rozměr s přípustnou odchylkou

v cm v mm

délka šířka tloušťka délka šířka tloušťka

75,0 x 40,0 x 15,0 750 ± 5 x 400 ± 5 x 150 ± 5

80,0 x 40,0 x 15,0 800 ± 5 x 400 ± 5 x 150 ± 5

100,0 x 40,0 x 15,0 1000 ± 5 x 400 ± 5 x 150 ± 5

120,0 x 40,0 x 15,0 1200 ± 5 x 400 ± 5 x 150 ± 5

125,0 x 40,0 x 15,0 1250 ± 5 x 400 ± 5 x 150 ± 5

Tvorba hran horní strana se zkosenou hranou (6 x 4 mm), svislé hrany ostrohranné (rohový rádius 4 mm)

Provedení jednovrstvý beton

s křemennou drtí a oxidoželezitými barvami odolnými vůči UV záření

při provedení ferro volitelně s opracováním čela nativo nebo ferro

Plochy horní, spodní a boční plochy záměrně rovné

Úkos záměrně žádný

Kvalita C 50/60

Povětrnostní odolnost ztráta hmotnosti ≤ 1,5 kg/m
2

Odpor vůči otěru otěr ≤ 20 mm

Odolnost vůči skluzu a smyku dostatečná

Zvláštní upozornění

Odolnosti vůči otěru a povětrnostním vlivům a také požadované pevnosti je dosaženo 28 dní od data výroby.

Mohou se objevit výkvěty. Ty ale nesnižují použitelnost výrobku.

Odchylky v rovnoměrnosti povrchové struktury výrobků mohou způsobovat nevyhnutelná kolísání vlastností výchozích surovin

a při tvrdnutí. Tyto odchylky nesnižují použitelnost.

Odchylky v intenzitě barvy výrobků mohou být způsobeny nevyhnutelnými odchylkami při zabarvování, díky kolísání vlastností

výchozích surovin a při tvrdnutí. Tyto odchylky nesnižují použitelnost výrobku.

GODELMANN GmbH & Co. KG

Industriestraße 1, D-92269 Fensterbach Tel. +49 (0) 9438 - 9404 - 0, Fax +49 (0) 9438 - 9404 - 70

e-mail: info@godelmann.de, www.godelmann.de stav: 19.11.14 HW


